РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От «06» ноября 2020 года № 6
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения

О выборе постоянных комиссий Совета народных депутатов Казского городского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Казского городского поселения, Регламента Совета народных депутатов Казского городского поселения Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную комиссию Совета народных депутатов Казского городского поселения по бюджету в составе:
Джалов Виктор Константинович – председатель;
Пожникова Нина Ивановна, Степанова Татьяна Михайловна - члены комиссии.

2. Утвердить постоянную мандатную комиссию Совета народных депутатов Казского городского поселения в составе:
Ковалева Надежда Викторовна – председатель;
Лобанова Лариса Викторовна, Барышев Валерий Николаевич – члены комиссии.

3. Утвердить постоянную контрольно - счетную комиссию Совета народных депутатов Казского городского поселения в составе:
Коваль Сергей Владимирович – председатель;
Коваленко Маргарита Анатольевна, Дранков Андрей Николаевич – члены комиссии;
4. Утвердить постоянную комиссию по работе с детьми, подростками и молодежью:
Пожникова Нина Ивановна – председатель;
Лобанов Лариса Викторовна, Барышев Валерий Николаевич – члены комиссии.

5. Утвердить постоянную комиссию по санитарии и благоустройству Казского городского поселения:
Коваль Сергей Владимирович– председатель;
Коваленко Маргарита Анатольевна, Дранков Андрей Николаевич, Зырянова Наталья Анатольевна, Кудряшов Сергей Александрович – члены комиссии.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

7. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения, а также  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.ru.

Председатель Совета народных депутатов

Казского городского поселения

Т.М.Степанова
Глава Казского городского поселения

Е.А. Симонова